**accerso.** 4, 29 cum primores civitatis . . tumultus hostilis et turbandae rei publicae accerentur [Lipsius accerserentur]. 12, 10 se nepotem Phraatis accersere adversus dominationem . . intolerandam [M accedere]. cf. *arcesso.*

**accessio.** III, 13 octo nimirum legiones unius classis accessionem fore i. e. zugabe, anhängsel.

**accido.** *a) propr.* *α)* III, 38. 15, 53 genibus principis accidens. *β)* IV, 29 unde clamor acciderat, circumagere corpora. 4, 70 quo intendisset oculos, quo verba acciderent, fuga vastitas. *b) trsl.* *α) c. dat.* 2, 69 opperens aegritudinem, quae rursus Germanico acciderat. — 15, 67 nihil gravius aurius Neronis accidisse constitit. 38 clades omnium quae huic urbi per violentiam ignium acciderunt gravior. 13, 3 nihil regente eo triste rei publicae ab externis accidisse. 3, 30 idque et Maecenati acciderat. 2, 5 haud ingratum Tiberio accidit turbari res Orientis. III, 72 id facinus luctuosissimum . . rei publicae populi R. accidit. — D 15 video etiam Graiis accidisse, ut . . *β)* III, 16 fore quae acciderunt rebatur [Madvig; M acciderant]. IV, 19 cuncta quae acciderant aut metuebantur . . fraude dum evenire. 1, 49 diversa omnium, quae unquam accidere, civilium armorum facies. D 37 quae mala sicut non accidere melius est . . ita cum acciderent . . I, 56 quod in seditionibus accidit. II, 91 nihil novi accidisse respondit, quod duo senatores in re publica dissentirent. III, 38

et, si quid fato accidat = εἴ τι πάθῃ. 69 quod in eiusmodi rebus accidit. 73 quod in perditis rebus a. G 38 quod saepe a. 6, 42 id nuper acciderat Artabano regnante. 14, 22 idque finibus Tiburtum acciderat. — *impers.* II, 21 quocunque casu accidit. 12, 27 ac forte acciderat, ut . . 16, 30 acciderat sane pietate Serviliae.

**accido.** 1, 61 humili fossa accisae iam reliquiae consedis intellegebantur. In G 19 non recte cod. L accisis cf. *abscido.*

**accingo.** *a) propr.* II, 88 absicis furtim balteis, an accincti forent rogantes. 89 paludatus accinctusque. 3, 34 bella plane accinctis obeunda. 4, 21 gladio. 6, 2. 11, 22 ferro accincti, 18 militem, quia vallum non accinctus, atque alium, quia pugione tantum accinctus foderet, morte punitos. 31 feminae pellibus accinctae. IV, 62 expedire arma telisque tamquam in aciem accingi. *b) trsl.* *α)* D 5 (eloquentia) accinctus et minax. 12, 44 juvenem studio popularium accinctum. 25 se quoque accingeret iuvene partem curarum capessituro cf. Draeg. — 6, 32 ornat Phraaten accingitque paternum ad fastigium. 12, 31 turmas quoque peditum ad munia accingit. *β) sensu reflex.* = sich anschicken *absol.* IV, 68 simul Domitianus Mucianusque accingebantur dispari animo. *c) praep.* D 16 in contrarium accingi. III, 21 in proelium accingi. 35 suspecta Germania tamquam in auxilium Vitellii accingeretur [Halm accingeretur; Nipp. accing.]. 66 desperatione saltem in audaciam accingeretur. IV, 79 antequam hostes reparatis viribus ad spem vel ad ultionem accingerentur. 4, 66 plura ad flagitia. 11, 28. iuvenem vi mentis ac propinquo consulatu maiorem ad spem accingi. [Halm, Nipp. accingi]. — *seq. inf.* 15, 51 accingeretur modo navare operam.